
Комитет по культуре администрации Минераловодского 
городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ
i

27 декабря 2021 г. г. Минеральные Воды № 76-р

Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий Комитета по 
культуре администрации Минераловодского городского округа 

Ставропольского края на 2022 год

В целях осуществления полномочий в соответствии со статьей 160.2-1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Комитета по культуре 
администрации Минераловодского городского округа от 22 декабря 2020 г. № 
140-р «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом Комитета по 
культуре администрации Минераловодского городского округа 
Ставропольского края внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий 
Комитета по культуре администрации Минераловодского городского округа 
Ставропольского края на 2022 год.

2. Утвердить прилагаемую к настоящему приказу программу аудиторской 
проверки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 январяДД>22 года..

Председатель Комитета по культуре Д. И. Кобалия



ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий на 2022 год

№
п/п

Н аи м ен ов ан и е ауди тор ск ого  
м ер оп ри я ти я

С убъ ек т
бю дж етн ы х

процедур

П роверяем ы й
период

Д а т а (м е с я ц )  
ок он ч ан и я  

ауди тор ск ого  
м ер оп ри я ти я

О тветствен н ы й
и спол нитель

1 П о д т в е р ж д е н и е  
д о с т о в е р н о с т и  го д о в о й  
б ю д ж е т н о й  о т ч е т н о с т и

О .В .
Р о м а н ен к о

0 1 .0 1 .2 0 2 1 -
3 1 .1 2 .2 0 2 1

я н в а р ь А .А . Б а б а н и н а

2 П о д т в е р ж д е н и е  
д о с т о в е р н о с т и  г о д о в о й  
б ю д ж е т н о й  о т ч е т н о с т и

О .В .
Р о м а н е н к о

0 1 .0 1 .2 0 2 2  - 
3 0 .0 9 .2 0 2 2

о к т я б р ь А .А . Б а б а н и н а


